
UCHWAŁA NR XI.98.2020 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia w roku 2020  pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu 
na realizację zadania  inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2  i  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815),  art. 126, 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 poz. 23) - uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Udziela się w 2020 roku z budżetu Gminy Szudziałowo pomocy finansowej Powiatowi 
Sokólskiemu z przeznaczeniem na  inwestycję pn. „Przebudowa drogi powiatowej  Nr 1289B 
Szudziałowo-Nowinka-Słójka Borowszczyzna- DW 676". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu gminy na rok 2020 w  łącznej wysokości 1 871 372,67 zł (jeden milion 
osiemset siedemdziesiąt jeden tysięcy trzysta siedemdziesiąt dwa  złotych, sześćdziesiąt siedem 
groszy). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sokólskim a Gminą Szudziałowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Szudziałowo. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

Id: FC8A4083-3FFC-4713-9ED4-4CA09B8E73CC. Podpisany Strona 1




